@ / //'m.'.’/u'( dell ”'y.,//w;l'(v ne
o del OMorile

Cofinanziato
dall'Unione europea

COESIONE
ITALIA 2127
COMPETENZE

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’'UNIVERSITA’E DELLA
RICERCA

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA
AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI CATANZARO
Istituto Comprensivo Statale “C. Alvaro”

Piazza Calvario - 88064 Chiaravalle Centrale (CZ)
E-mail czic84300x@istruzione.it - Pec:
czic84300x@pec.istruzione.itwebsite:

PROT.N. 2679-VI/1 DEL 24 .04.2025

Oggetto: INSERIMENTO PROGETTO PTOF

Awviso pubblico prot. n. 24879 DEL17.02.2025 Scuola e competenze” 2021-2027 FSE+ Obiettivo Specifico
ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — “Obiettivi specifici di integrazione e
potenziamento ITALIANO PER STRANIERI con particolare riferimento al I e al II ciclo”

TITOLO PROGETTO: “ITALIANO E INTEGRAZIONE CRESCERE CON LE PAROLE

CUP:. B54D25000490007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO L’Avviso pubblico prot. n. 24879 DEL17.02.2025 Scuola ¢ competenze” 2021-2027 FSE+ Obiettivo
Specifico ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — “Obiettivi specifici di
integrazione e potenziamento ITALIANO PER STRANIERI con particolare riferimento al | e al II ciclo”.
VISTO I’art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede 1’utilizzazione
di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali.
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;
VISTE le indicazioni del M.1.M. per la realizzazione degli interventi;
VISTA lanota M.1.M. prot. 8965 del 16/04/2025 relativa all’autorizzazione del Progetto Avviso pubblico 24879
DEL17.02.2025 Scuola e competenze” 2021-2027 FSE+ Obiettivo Specifico ESO4.6 del Programma Nazionale
“Scuola e competenze” 2021-2027 — “Obiettivi specifici di integrazione e potenziamento ITALIANO PER
STRANIERI con particolare riferimento al | e al 11 ciclo
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
VISTO T’art. 10 del D.1. 129/2018;
VISTA il Programma Annuale 2024;
VISTA la Deliberan. 6 PROT. N. 1289-11/1del Consiglio di Istituto del 8/05/2024 e la Delibera n. 6 PROT. N.
1333-11/3del Collegio dei Docenti del 13/05/2024;

COMUNICA
che questa Istituzione Scolastica € stata autorizzata ad attuare i seguenti Progetti FSE:

Autorizzazione azione Titolo P Importo totale

Progetto Itolo Progetto autorizzato

Prfé}%i?godg ESO4.6. Italiano e integrazione € 6.060,00
Crescere con le Parole

Composto dai seguenti moduli:

RIEPILOGO MODULI RICHIESTI Sottoazione Tipologia modulo Titolo Importo


mailto:czic84300x@istruzione.it
mailto:czic84300x@pec.istruzione.it

Minisdero dedl 'f%/mxin ne
odel "//m'/o

T Cofinanziato
SWOUE a dall'Unione europea

ESO4.6.A1.B Laboratorio di Lingua Italiana L2 — Italiano per stranieri ITALIANO INSIEME PAROLE E RELAZIONI



Minisero dell 'f}f/m: wone
e del © / /4')‘(7(-

ﬁ%ﬁﬂ%ﬁ Cofinanziato
SCUOLAE 2 dall'Unione europea
COMPETENZE

DISPONE
Di approvare I'inserimento del progetto Scuola e competenze” 2021-2027 FSE+ Obiettivo Specifico ESO4.6 del
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 — “Obiettivi specifici di integrazione e potenziamento
delle aree disciplinari di base con particolare riferimento al I e al II ciclo” NEL PTOF.

Il Dirigente scolastico
Prof.ssa MARIA CARMEN ALOI
(Documento firmato digitalmente)



